

Prefeitura Municipal de Uruoca – Ce.

Comissão de Licitação

Pregão Eletrônico nº 0022705.2020

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na forma Eletrônica nº 0022705.2020 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

LOTE 02 - MATERIAL HOSPITALAR E MATERIAL DE PROTEÇÃO

ITEM	PRODUTOS	MARCA	UND	QUANT	UNITÁRIO	TOTAL
1	ALCOOL GEL: Alcool etílico, tipo hidratado, teor alcoólico 70%, gel antisséptico hidratado 70º INPM. Embalagem: Galão de 5 litros.	Fortsan	Galão	320	49,00	15.680,00
2	ALCOOL LÍQUIDO HIDRATADO 70%, Alcool líquido antisséptico hidratado 70º INPM, com adição de glicerina. Embalagem: Galão de 5 litros.	Rioquimica	Galão	210	34,80	7.308,00
3	AVENTAIS DESCARTÁVEIS, impermeáveis de cor clara / Vestimenta cirúrgica, tamanho único (1,60 x 1,20 m), pacote com 10 unidades.	Dejamaro	Pct	300	39,10	11.730,00
4	CATETER INTRAVENOSO: cateter intravenoso de poliuretano 14g atóxico, siliconizado, com perfeito ajuste à agulha, câmara de refluxo, tampa protetora plástica, calibre segundo padrão de cores, apirogênico, estéril, embalado individualmente.	Descarpack	Und	300	0,80	240,00
5	CATETER INTRAVENOSO: cateter intravenoso de poliuretano 16g atóxico, siliconizado, com perfeito ajuste à agulha, câmara de refluxo, tampa protetora plástica, agulha em aço inoxidável, bisel curto e trifacetado, identificado do calibre segundo padrão de cores, apirogênico, estéril, embalado individualmente.	Descarpack	Und	300	0,80	240,00
6	CATETER INTRAVENOSO: cateter intravenoso de poliuretano 18g atóxico, siliconizado, com perfeito ajuste à agulha, câmara de refluxo, tampa protetora plástica, agulha em aço inoxidável, bisel curto e trifacetado, identificado do calibre segundo padrão de cores, apirogênico, estéril, embalado individualmente.	Descarpack	Und	300	0,80	240,00
7	CATETER INTRAVENOSO: cateter intravenoso de poliuretano 20g atóxico, siliconizado, com perfeito ajuste à agulha, câmara de refluxo, tampa protetora plástica, agulha em aço inoxidável, bisel curto e trifacetado, identificado do calibre segundo padrão de cores, apirogênico, estéril, embalado individualmente.	Descarpack	Und	300	0,80	240,00
8	CATETER INTRAVENOSO: cateter intravenoso de poliuretano 22g atóxico, siliconizado, com perfeito ajuste à agulha, câmara de refluxo, tampa protetora plástica, agulha em aço inoxidável, bisel curto e trifacetado, identificado do calibre segundo padrão de cores, apirogênico, estéril, embalado individualmente.	Descarpack	Und	300	0,80	240,00
9	CATETER INTRAVENOSO: cateter intravenoso de poliuretano 24g atóxico, siliconizado, com perfeito ajuste à agulha, câmara de refluxo, tampa protetora plástica, agulha em aço inoxidável, bisel curto e trifacetado, identificado do calibre segundo padrão de cores, apirogênico, estéril, embalado individualmente.	Descarpack	Und	300	0,80	240,00
10	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL. Estéril; com ponta perfurante, tampa protetora, câmara de gotejamento; com controle de fluxo de soluções, com pinça rolete de precisão para controle de gotejamento; Tubo Azul; Conectores escalonado; Atóxico e apirogênico; Descartável e de uso único.	Biosane	Und	100	1,40	140,00

11	LUVAS CIRÚRGICAS ESTERIL Nº 7,0: luvas cirúrgicas esteril nº 7,0. De alta sensibilidade; Formato anatômico; Antiderrapante; Texturizada; Hipoalergênica; Esterilizadas por raio gama ou ETO ou feixe de elétrons; Com pó bioabsorvível; Registro ANVISA.	Maxitex	Und	200	2,20	440,00
12	LUVAS CIRÚRGICAS ESTERIL Nº 7,5: luvas cirúrgicas esteril nº 7,5. Características: Esterilizada a ETO; Baixo Teor de Proteína; Espessura: 0,17 mm; Comprimento: 280mm; Matéria Prima: puro látex natural; Padrão Nacional, conforme NBR 13391 da ABNT. Lubrificados com finíssimo pó bio-absorvível; Punho reforçado.	Maxitex	Par	300	2,20	660,00
13	MÁSCARA CIRÚRGICA, com elástico e clipe nasal ajustável totalmente revestido, atóxica, hipoalérgica, não esteril. Tamanho: 17,5 x 9cm. FORMA DE APRESENTAÇÃO DA CAIXA - Embalagem caixa com 50 unidades.	Valdeplast	Cx	1200	66,50	79.800,00
14	MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95 PFF2, Eficiência mínima: 94%, Penetração Máxima: 6% (94 % de eficiência), Peso Aproximado: 9 g, Cores Disponível: Azul Royal na face, branco na face interna e elástico branco, Registro ANVISA.	Nutriex	Und	1.000	16,00	16.000,00
15	ÓCULOS PROTEÇÃO, material armação policarbonato e nylon, tipo proteção lateral, material proteção policarbonato, tipo lente anti-risco, anti-embaçante, cor lente incolor, características adicionais com cordão de segurança, hastes de cor preta, material lente policarbonato.	Valdeplast	Und	100	6,70	670,00
16	OXÍMETRO DE DEDO, Visor em tecnologia LED de alto contraste, facilitando a visualização dos resultados. Informa Saturação (SpO2) e Frequência Cardíaca. Capa protetora em Silicone e Estojo para armazenamento. 1 Ano de Garantia. Registro pela ANVISA.	MD	Und	16	289,86	4.637,76
17	SAPATILHA, MATERIAL TNT, cor branca, aplicação uso laboratório, características adicionais com elástico, não esteril, tipo uso descartável, tamanho único - 100 unidades.	Dejamaro	Pct	700	15,80	11.060,00
18	SERINGA DE 03 ML: seringa de 03 ml com agulha	Descarpack	Und	3.000	0,20	600,00
19	SERINGA DE 05 ML: seringa de 05 ml com agulha.	Descarpack	Und	3.000	0,20	600,00
20	SERINGA DE 10 ML: seringa de 10 ml com agulha.	Descarpack	Und	4.000	0,30	1.200,00
21	SERINGA DE 20 ML: seringa de 20 ml com agulha	Descarpack	Und	3.000	0,40	1.200,00
22	TOUCA HOSPITALAR, material não tecido 100% polipropileno, modelo com elástico em toda a volta, cor sem cor, gramatura 20G/M2, tamanho único, uso descartável, hipoalergênica, atóxica, inodora, unissex. Pacote com 100 Unidades.	Dejamaro	Pct	60	13,90	834,00
VALOR TOTAL						153.999,76
cento e cinquenta e três mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta e seis centavos						

LOTE 04 - TESTE RÁPIDO

ITEM	PRODUTOS	MARCA	UND	QUANT	UNITÁRIO	TOTAL
1	KIT TESTE RÁPIDO COVID-2019, caixa com 25 testes, com detecção do IgG e IgM de 10 a 12 dias após infecção. Resultado em 15 minutos. Com registro na ANVISA.	Nutriex	Cx	140	2.212,50	309.750,00
VALOR TOTAL						309.750,00
trezentos e nove mil, setecentos e cinquenta reais						

VALOR TOTAL	463.749,76
quatrocentos e sessenta e três mil, setecentos e quarenta e nove reais e setenta e seis centavos	

Razão Social: Nutrientes Med Distribuidora de Medicamentos Ltda. – EPP

CNPJ nº 26.383.079/0001-70

Inscrição Estadual: 06.637.179-1

Rod. Anel Viário – 1065 – Cidade Nova

Cep: 61.930-220

Maracanaú/Ce - Fone: 85- 3472-8389

Banco Bradesco

Agencia: 5304 - C/c: 6268-5

E-mail: licitação@nutrientesmed.com.br

Representante Legal: João Luiz Nogueira de Deus

RG nº 9696031119764 – SSPDS-CE – CPF nº 194.424.673-87

Estado Civil: Casado

Endereço Domiciliar: Rua: Dom Henrique – 19 A – Bairro: Vila Peri

Fortaleza- Ce – CEP nº 60.730-120

Celular nº 85- 9985-7144

E-MAIL: joaoluiz@nutrientesmed.com.br

A presente proposta é válida por 60(sessenta) dias, contados da data de sua emissão

O objeto contratual terá garantia de 12(doze) meses contados a partir do recebimento da Ordem de Compra

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e fornecimento dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalíssima e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Maracanaú, 01 de julho de 2020.



NUTRIENTE MED DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP

JOÃO LUIZ NOGUEIRA DE DEUS

RG: 96031119764 SSP/CE

CPF: 194.424.673-87

SÓCIO ADMINISTRATIVO



Ao Município de Uruboca-CE
 Comissão de Pregão

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0022705.2020

READEQUADA DE PREÇO

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma de Pregão Eletrônico nº 0022705.2020 aceitando todas as especificações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

RAZÃO SOCIAL: CEARENSE HOSPITALAR EIRELI

CNPJ: 26.456.488/0001-34 e INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.55103-0

ENDEREÇO COMPLETO: Rua Getúlio Kalume, 21-A Bairro Messajana, Fortaleza-CE

REPRESENTANTE LEGAL: JULIAN ANDRADE NOBREIRA RODRIGUES, BRASILEIRA, CASADA

TELEFONE: (85) 98007472 E-MAIL: cearensehospitalar.licitacao@outlook.com

BANCO DO BRASIL AG. 4293-5 CONTA CORRENTE: 15408-1

EMPRESARIA, RG DE Nº 8400235285, CPF DE Nº 860.218.853-68, DOMICÍLIO: AV. OCEANO INDICO 255, AQUARAZ-CE

LOTE 01: MATERIAL FARMACOLOGICO ANALGESICOS E ANTITERMICOS									
ITEM	DESCRIÇÃO	REF.	QUANT.	MARCA	R\$ - UNT	RS - TOTAL	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO	
1	DIPIRONA 500 MG	COMPRIMIDO	6.000	GREENPHARMA	R\$ 0,21	R\$ 1.260,00	vinte e um centavos	um mil, duzentos e sessenta reais	
2	DIPIRONA 500 MG/ML gota	SOLUÇÃO ORAL FRASCO 10ML	200	FARMACE	R\$ 1,25	R\$ 250,00	um real e vinte e cinco centavos	duzentos e cinquenta reais	
3	PARACETAMOL 200 MG/ML	SOLUÇÃO ORAL	200	FARMACE	R\$ 1,33	R\$ 266,00	um real e trinta e três centavos	duzentos e sessenta e seis reais	
4	PARACETAMOL 500 MG	COMPRIMIDO	3.000	MULTILAB	R\$ 0,24	R\$ 720,00	vinte e quatro centavos	setecentos e vinte reais	
5	AMINOFILINA 24 MG/ML	SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 10 ML BRONCODILADORES	30	FARMACE	R\$ 1,30	R\$ 39,00	um real e trinta centavos	trinta e nove reais	
ITEM	DESCRIÇÃO	REF.	QUANT.	MARCA	R\$ - UNT	RS - TOTAL	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO	
6	ACEBROFILINA 10MG/ML	XAROPE	200	PRATI	R\$ 8,60	R\$ 1.720,00	oito reais e sessenta centavos	um mil, setecentos e vinte reais	
7	SALBITAMOL, SULFATO 100MCG/DOSE-ORAL SEDATIVOS		200	TEUTO	R\$ 23,40	R\$ 4.680,00	vinte e três reais e quarenta centavos	quatro mil, seiscentos e oitenta reais	



ITEM	DESCRIÇÃO	REF.	QUANT.	MARCA	R\$ - UNT	R\$ - TOTAL	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
8	CETAMINA, CLORIDRATO 50MG/ML- 10	SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 10ML	5	CRISTALIA	R\$ 119,90	R\$ 599,50	cento e dezoito reais e noventa centavos	quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos
9	ETOMIDATO 2 MG/ML -20	SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 10ML	5	CRISTALIA	R\$ 35,69	R\$ 178,45	trinta e cinco reais e sessenta e nove centavos	cento e setenta e oito reais e quarenta e cinco centavos
10	MIDAZOLAM 5 MG/ML -10	SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 10ML	5	HIPOLABOR	R\$ 17,40	R\$ 87,00	dezesete reais e quarenta centavos	oitenta e sete reais
ANTIMICROBIANOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	REF.	QUANT.	MARCA	R\$ - UNI	R\$ - TOTAL	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
11	AMICACINA, SULFATO 250 MG/ML -	SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2 ML	50	TEUTO	R\$ 3,15	R\$ 157,50	três reais e quinze centavos	cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
12	AZITROMICINA 500MG -	PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL - FRASCO AMPOLA	20	GEMED	R\$ 76,80	R\$ 1.536,00	setenta e seis reais e oitenta centavos	um mil, quinhentos e trinta e seis reais
13	AZITROMICINA 500MG- 2000	COMPRIMIDO	5.000	MEDQUIMICA	R\$ 2,40	R\$ 12.000,00	dois reais e quarenta centavos	doze mil reais
14	AMOXILINA + CLAVULONATO 500/125MG	COMPRIMIDO	3.000	E M S	R\$ 2,80	R\$ 8.400,00	dois reais e oitenta centavos	oito mil, quatrocentos reais
15	CEFAZOLINA 1G -	PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL - FRASCO AMPOLA	20	BLAU	R\$ 32,10	R\$ 642,00	trinta e dois reais e dez centavos	seiscentos e quarenta e dois reais
16	CLINDAMICINA 150MG/ML-	SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 4ML	50	HIPOLABOR	R\$ 5,55	R\$ 277,50	cinco reais e cinquenta e cinco centavos	duzentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
17	IMPENEM + CILASTATINA (500MG + 500MG)-	PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL - FRASCO AMPOLA	20	BIOCHIMICO	R\$ 41,00	R\$ 820,00	quarenta e um reais	oitocentos e vinte reais
18	LEVOFLOXACINO 5MG/ML -	SOLUÇÃO INJETÁVEL - SISTEMA FECHADO 100ML	50	CRISTALIA	R\$ 35,50	R\$ 1.775,00	trinta e cinco reais e cinquenta centavos	um mil, setecentos e setenta e cinco reais
19	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA (800MG + 160MG)	COMPRIMIDO	3.000	BELFAR	R\$ 0,52	R\$ 1.560,00	cinquenta e dois centavos	um mil, quinhentos e sessenta reais



20	VANCOMICINA 500MG	PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL - FRASCO AMPOLA	20	NOVAFARMA	R\$ 6,95	R\$ 139,00	seis reais e noventa e cinco centavos	cento e trinta e nove reais
ITEM	DESCRIÇÃO	REF.	QUANT.	MARCA	R\$ - UNT	R\$ - TOTAL	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
21	DOBUTAMINA, CLORIDRATO 12,5MG/ML	SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 20ML	5	HYPOFARMA	R\$ 16,90	R\$ 84,50	dezesseis reais e noventa centavos	oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
22	NOREPINEFRINA, HEMITARTARATO 2MG/ML (EQ. A 1MG/ML DE NOREPINEFRINA)	SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 4ML	5	HIPOLABOR	R\$ 10,60	R\$ 53,00	dez reais e sessenta centavos	cinquenta e três reais
ITEM	DESCRIÇÃO	REF.	QUANT.	MARCA	R\$ - UNT	R\$ - TOTAL	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
23	CLORETO DE SÓDIO 9MG/ML (0,9%)	SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 10ML	50	FARMACE	R\$ 1,52	R\$ 76,00	um real e cinquenta e dois centavos	setenta e seis reais
ITEM	DESCRIÇÃO	REF.	QUANT.	MARCA	R\$ - UNT	R\$ - TOTAL	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
24	OMEPRAZOL SÓDICO 40MG	PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL - FRASCO AMPOLA + DILUENTE	100	BLAU	R\$ 42,38	R\$ 4.238,00	quarenta e dois reais e trinta e oito centavos	quatro mil, duzentos e trinta e oito reais
ITEM	DESCRIÇÃO	REF.	QUANT.	MARCA	R\$ - UNT	R\$ - TOTAL	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
25	ADENOSINA 3 MG/ML	SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2ML	10	HIPOLABOR	R\$ 14,45	R\$ 144,50	quatorze reais e quarenta e cinco centavos	cento e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos
26	AMIODARONA, CLORIDRATO 50MG/ML	SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 3ML	10	HIPOLABOR	R\$ 2,67	R\$ 26,70	dois reais e sessenta e sete centavos	vinte e seis reais e setenta centavos
27	CÁLCIO, GLICONATO 100MG/ML	SOLUÇÃO INJETÁVEL (10% 0,45 MEQ/ML CA++) - AMPOLA 10ML	50	ISOFARMA	R\$ 2,44	R\$ 122,00	dois reais e quarenta e quatro centavos	cento e vinte e dois reais
28	DOPAMINA CLORIDRATO 5MG/ML	SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 10ML	10	HIPOLABOR	R\$ 4,53	R\$ 45,30	quatro reais e cinquenta e três centavos	quarenta e cinco reais e trinta-centavos



29	HEPARINA SÓDICA 5.000UI/0,25ML	SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 0,25 ML SC	50	CRISTALLIA	R\$ 9,80	R\$ 490,00	nove reais e oitenta centavos	quatrocentos e noventa reais
30	HEPARINA SÓDICA 5.000UI/ML	SOLUÇÃO INJETÁVEL - FRASCO AMPOLA 5 ML IV	50	CRISTALLIA	R\$ 23,29	R\$ 1.164,50	dois reais e oitenta e seis centavos	um mil, cento e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
31	IVERMECTINA 75MG	COMPRIMIDO	4.000	VITAMEDIC	R\$ 2,86	R\$ 11.440,00		onze mil, quatrocentos e quarenta reais e cinquenta e quatro mil, novecentos e noventa e um reais e quarenta e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE								
					R\$ 54.991,45			

LOTE 03: APARELHOS, EQUIPAMENTOS, UTENSÍLIOS MEDICO-HOSPITALAR

ITEM	DESCRIÇÃO	REF.	QUANT.	MARCA	R\$ - UNT	R\$ - TOTAL	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
1	APARELHO DE PRESSÃO (esfigmomanômetro): Cor: Azul, Tamanho: Adulto, Medida da Braçadeira: 52 x 14 cm, Abrangência Circunferência do Braço: 18 a 36 cm, Tamanho Manguito: 12 x 22 cm, Fabricante: BIC - (Linha Inova). Garantia: 3 anos contra defeitos de fabricação, exceto braçadeira 1 ano, Aprovação: Portaria INMETRO/DIMEL: Nº 322 de 11/09/09, Registro Ministério da Saúde / ANVISA: 80540449001.	UND	20	PREMIUM	R\$ 69,01	R\$ 1.380,20	sessenta e nove reais e um centavo	um mil, trezentos e oitenta reais e vinte centavos
2	ESTETOSCOPIO: Cor: Azul, Tamanho: Adulto, Diâmetro Auscultador Cardiológico/Pulmonar: 4,5 cm / 3,2 cm, Tamanho Tubo: 65 cm, Peso: 0,100 kg Acompanha Manual de Instruções: Sim, Fabricante: BIC - (Linha Eficace), Garantia: 3 anos contra defeitos de fabricação, Registro Ministério da Saúde / ANVISA: 80540449002.	UND	20	PREMIUM	R\$ 38,06	R\$ 761,20	trinta e oito reais e seis centavos	setecentos e sessenta e um reais e vinte centavos
3	INALADOR NEBULIZADOR COMPRESSOR. Especificações Técnicas. Aparelho Voltagem: 127V~/220V~ Frequência: 60 Hz Potência: 200W/A Ruido: 60 dBA Taxa Máx. de nebulização: 0,40ml/min aproximadamente. Dimensões: Embalagem(cm): 16,0x17,0x23,0 Peso Total: 1,68kg. Anvisa: 10355390013.	UND	15	NS	R\$ 226,934	R\$ 3.404,01	duzentos e vinte e seis reais e noventa e três centavos	três mil, quatrocentos e quatro reais e um centavo





4	TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO; Características Gerais: 100% novo - Digital - Tempo máximo para medição: 1 segundo - Desligamento automático da bateria após 7 segundos de não uso - Alimentação: 2 Pilhas AAA Inclusas - Distância ideal para medidas: 5 a 15 cm - Faixa de medição: 32,0 a 43,0 °C (Pele) e 0 a 100 C (Superfície ou objetos). Itens inclusos: 1 x Termômetro 1 x Manual 2 x Pilhas AAA 1 x Caixa Original do Produto que pode ser utilizada como Estado.	UND	18	INCOTERM	R\$ 408,40	R\$ 7.351,20	quatrocentos e oito reais e quarenta centavos	sete mil, trezentos e cinquenta e um reais e vinte centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 67.888,06	sessenta e sete mil, oitocentos e oitenta e oito reais e seis centavos		

Valor Global da Proposta

Condições Gerais da Proposta

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Prazo de Garantia

A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os lotes de no mínimo a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

No preço cotado já está incluídas eventuais viagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como

despesas com transportes e deslocamentos e outras e quaisquer que incidam sobre a contratação.

Validade: 75 (Setenta e Cinco) dias contados da sua abertura da data da sessão pública do prego.

Fortaleza - CE 01 de JULHO de 2020.

	IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA	
	RAZÃO SOCIAL:	CEARENSE HOSPITALAR EIRELI
	CNPJ:	26.436.486/0001-34 08.55031-0
	ENDEREÇO:	Rua Batasse Kalume, 21-A Bairro Messejana, Fortaleza-CE
	CONTA:	BANCO DO BRASIL AG- 4283-5 CONTA CORRENTE: 15409-1
	TELEFONE:	(85) 99007472
	EMAIL:	cearensehospitalar.licitacao@outlook.com
	REPRESENTANTE:	Lilian Andrade N. Rodrigues
CPF:	880.218.858-88	

Lilian Andrade N. Rodrigues
 Lilian Andrade N. Rodrigues